percentual de Encargos Sociais de 66,788% (sessenta e seis inteiros e setecentos e oitenta
e oito milésimos por cento) para 68,166%, (sessenta e oito inteiros e cento e sessenta e
seis milésimos por cento), em vista do reajuste do Fator Acidentário de Prevenção-FAP de
0,50% (cinquenta centésimos por cento) para 1,0695% (um inteiro e seiscentos e noventa
e cinco décimos de milésimo por cento), conforme FapWeb de 20/12/2022;2.1. A partir do
13º mês, o percentual de Encargos Sociais será de 68,117% (sessenta inteiros e cento e
dezessete milésimos por cento).ASSINATURA: 18/12/2023. ASSINAM: Rogério Augusto
Viana Galloro, Diretor-Geral da Secretaria do TSE;